

Årsredovisning

Solkällans vind AB

556853-4951

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Lennart Torsten Persson
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver energiproduktion. Detta sker genom att Bolaget äger 1/8 av ett vindkraftverk beläget på fastigheten 10:1. Bolaget äger 2/48 av Ö Sallerup Vind AB, detta bolag fungerar som ett driftbolag för det vindkraftverk som Solkällan AB äger andel i samt två andra vindkraftverk. Aktieägaravtal finns mellan delägarna och Ö Sallerup Vind AB. Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	129	463	602	311
Resultat efter finansiella poster	-95	240	347	65
Soliditet %	96	90	86	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 224 256	63 102	1 387 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		63 102	-63 102	0
- Årets resultat			342	342
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 187 358	342	1 287 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 187 358
<i>Årets resultat</i>	<i>342</i>
<i>Summa</i>	<i>1 187 700</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 187 700
<i>Summa</i>	<i>1 187 700</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	128 639	462 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	128 639	462 731
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-10 809	-7 138
Personalkostnader	0	-2 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-212 500	-212 500
Summa rörelsekostnader	-223 309	-222 377
Rörelseresultat	-94 670	240 354
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	417
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197	-697
Summa finansiella poster	-197	-280
Resultat efter finansiella poster	-94 867	240 074
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	96 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner	96 000	-160 000
Resultat före skatt	1 133	80 074
Skatter		
Skatt på årets resultat	-791	-16 972
Årets resultat	342	63 102

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 225 902	1 438 402
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 225 902</i>	<i>1 438 402</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 000</i>	<i>5 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 230 902	1 443 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 606	943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 840	32 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>23 446</i>	<i>33 743</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 912	209 975
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>136 912</i>	<i>209 975</i>
Summa omsättningstillgångar		160 358	243 718
SUMMA TILLGÅNGAR		1 391 260	1 687 120

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 187 358	1 224 256
Årets resultat	342	63 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 187 700</i>	<i>1 287 358</i>
Summa eget kapital	1 287 700	1 387 358
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	64 000	160 000
Summa obeskattade reserver	64 000	160 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 633	26 152
Övriga skulder	37 927	113 610
Summa kortfristiga skulder	39 560	139 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 391 260	1 687 120

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Vindkraftverk	5	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 250 000	4 250 000
Utgående anskaffningsvärden	4 250 000	4 250 000
Ingående avskrivningar	-2 811 598	-2 599 098
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-212 500	-212 500
Utgående avskrivningar	-3 024 098	-2 811 598
Redovisat värde	1 225 902	1 438 402

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Hörby

Erik Lennart Torsten Persson

Erik Lennart Torsten Persson

2026-02-27